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 Talvikaudella 2024 hoidettiin seuraavat hiihtoreitit: kirkonkylän valaistulatu 

(5 km), Paanalan lenkki (9 km) ja palvelukeskuksen vieressä oleva 
peltolenkki (1,5 km). 

 
 Toimeksiantosopimuksilla oli mahdollisuus tehdä latuja myös sivukylillä 

työntekijäresurssin sen salliessa (Maarianvaara, Mäntyjärvi, Kortteinen, 
Luikonlahti, Vehkalahti, Rasimäki). Lisäksi kyläyhdistyksillä oli 
mahdollisuus sopia keskenään avustuksen käytöstä toisen kyläyhdistyksen 
hyväksi, mikäli joku kyläyhdistys ei ollenkaan käyttänyt avustusta. 

 
 Jääurheilualueista hoidettiin kirkonkylän pienpelialueen kaukalo. 
 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee ydinarvoamme: Teemme parhaamme, jotta jokaisella olisi 

hyvä elää Kaavilla 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
 
Päätösehdotus Tekninen ja ympäristölautakunta päättää, että talvikaudella 2025 hoidetaan 

seuraavat hiihtoreitit: kirkonkylän valaistu latu, Paanalan lenkki ja 
palvelukeskuksen vieressä oleva peltolenkki 18.11.2024 päivitetyn ulko-
liikuntapaikkojen hoito-ohjeistuksen mukaisesti.  
 
Kaavin kunta luopuu kyläyhdistyksille sekä muualle kuntaan tehtävistä 
latujen ajosta talvikaudesta 2025 alkaen. Teknisen toimen 
henkilöstöresurssit ovat rajalliset, jonka takia latujen ajot keskitetään kunnan 
ylläpitämille hiihtoreiteille. Kunnan toimesta tehdään latujen ajoa kirkonkylän 
valaistulle ladulle, Paanalaan, Palvelukeskuksen viereiselle pellolle sekä 
tapahtumissa, joissa kunta on mukana yhteistyökumppanina. Kaavi 150 v 
juhlavuoden yhtenä tapahtumana on Kaskenhiihto, johon kunta kunnostaa 
yhteistyökumppanina hiihtoladut ennen tapahtumaa henkilöresurssien 
puitteissa, muuten latujen kunnossapidon päävastuu on kyläyhdistyksellä.  
 
Kyläyhdistyksillä (Maarianvaara, Mäntyjärvi, Kortteinen, Luikonlahti, 
Vehkalahti, Rasimäki) on mahdollista hoitaa latuja omalla moottorikelkalla ja 
hakea siihen avustusta kunnalta. Myönteisessä avustuspäätöksessä 
kyläyhdistykselle korvataan omalla moottorikelkalla ajosta 35 euroa/h ja 
enintään 350 euroa (sis. alv) / kalenterivuosi / kyläyhdistys. Urakoitsijan 
laskuttaessa latujen ajamisesta hinta on enintään 350 euroa + alv / 
kalenterivuosi. Avustussummaan on varattu yksi avustus / kyläyhdistys, joka 
on tarkoitettu Kaavin kunnan kyläyhdistyksille. Kyläyhdistykset voivat sopia 
kirjallisesti keskenään avustuksen käytöstä toisen kyläyhdistyksen hyväksi, 
mikäli joku kyläyhdistys ei ole ollenkaan käyttänyt tai ei tule käyttämään 
kyläyhdistykselle varattua kunnan avustusta.  
 
Jääurheilualueet hoidetaan 18.11.2024 päivitetyn ulkoliikuntapaikkojen 
hoito-ohjeistuksen mukaisesti. 



 
 
Päätös Esityksen mukaan. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet Tiedoksi kasvun ja oppimisen lautakunnalle  


